
Úřad vlády České republiky

Stránka 1 (celkem 4)

Čj. 43043/2022-UVCR-30

Písemná zpráva zadavatele
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „ZZVZ“)

pro veřejnou zakázku s názvem„Zateplení stropů pod střechou budovy Strakovy akademie“

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1
Zastoupený Ing. Tomášem Štainbruchem, MBA.

ředitelem Odboru správy nemovitostí
IČO 00006599

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je závazek dodavateleprovést pro zadavatele úpravy půdních prostor Strakovyakademie – zateplení podlahy, opravy pochozích láveka opravy dešťových svodů a vzduchotechnických rozvodůvedených v dřevěných korpusech v půdním prostoru, a tovše v souladu s vypracovanou dokumentací pro výběrzhotovitele s názvem „„Zateplení stropů pod střechoubudovy Strakovy akademie“, jež je přiložena jako přílohaH zadávací dokumentace, a v rozsahu a za podmínekstanovených ve vzoru smlouvy.
Cena sjednaná ve smlouvě bez DPH 9.452.587,18 Kč

s DPH 11.437.630,49 Kč



Stránka 2 (celkem 4)

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ:
Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ:
Označení účastníků zadávacího řízení

Č. Obchodní firma / název /jméno a příjmení Sídlo IČO
1. MIDE - Dědek, s.r.o. Nevanova 1079/23163 00 Praha 6 - Řepy 24795011
2. WANDEL CZECH s.r.o. Havlíčkova 408584 01 Ledeč nad Sázavou 28977955

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejichvyloučení

Č.
Obchodní firma/název/jméno apříjmení

Sídlo IČO Důvod vyloučení

--------------- --------------- -------------- ---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ:

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru
Č. Obchodní firma/název/jméno a příjmení Sídlo IČO Odůvodnění výběru

1. MIDE - Dědek, s.r.o. Nevanova 1079/23163 00 Praha 6 - Řepy 24795011

Vybraný dodavatel splnilvšechny ZZVZ izadavatelempožadované podmínkyúčasti v zadávacím
řízení a jeho nabídkabyla ekonomickynejvýhodnější.



Stránka 3 (celkem 4)

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ:
Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi

Obchodní firma / název / jménoa příjmení Sídlo IČO
--------------- --------------- ---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ:
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění,zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita

---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ:

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno
---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ:
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namístoelektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity

---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ:

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střetzájmů zjištěn
Jméno, příjmení,případně funkce Přijaté opatření

--------------- ---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jednáo plnění, které spolu natolik věcně souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli dalšínedůvodné náklady při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky jesoučasně svým rozsahem tak malý, že umožňuje účast v zadávacím řízení malým a střednímpodnikům.



Stránka 4 (celkem 4)

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ:
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu

---------------
V dalších podrobnějších informacích odkazuje zadavatel na oznámení o výsledku zadávacího řízenídle § 126 ZZVZ, přičemž tam uvedené informace nebude zadavatel v písemné zprávě opakovat.

V Praze

Ing. Tomáš Štainbruch, MBA.
ředitel Odboru správy nemovitostí


		2023-01-05T06:45:19+0100
	Ing. Tomáš Štainbruch, MBA




